Liber quartus

eos magis q̄ se pascit & satiat: inuicta esca
 eos vocat: pilox defensioē hoīez ipugnat:
 p̄ ipox q̄si amore rauit & vocē mutat: plu-
 mas deponit & tota hispida fit: t̄ demissis
 alis icebat. Hec atq̄ oīa xp̄o ḡrua sūt. Mā-
 t̄pe ad pullos suos. i. fideles magnū affe-
 ctu pietat̄ gerit: eos s̄b alis p̄tecdōis sue
 in vna fide & ecclia ḡgregauit. ḡ miluū. i.
 mūdū seūtēz eos defensauit: p̄ labore &
 amore nr̄o ī cruce tot̄ lā guid̄ appuit pl̄d
 nob̄ q̄ de se curauit: nō tñ pāe materiali:
 s̄z etiā sacrālī & spūali sue doctrie nos pa-
 uit: iuicta elca nos vocat dicens: Matth. xj.
 Venite ad me oēs q̄ la. i. one. est: & ego refi-
 clā vos. p̄ nra defensioē diabolū expugna-
 uit in cruce amore lāgūs & voce deficiēs
 rauē fact̄ sūt fz illōs ps. lxvij. Rauce fa-
 cte sūt fauces mee tē. Ibi etiā plumas & re-
 stimēta depositū ī corpē flagellat̄: tot̄ his
 pid̄ fact̄ sūt & diuinitat̄ sue potentia ab-
 scodēs. alis. l. virib̄ suis dimissis incessit.
 Hec igit̄ oīa xp̄s. p̄ nr̄o amore fecit. Qui
 cū p̄e & scđo s̄p̄ viuit & regnat dē in secu-
 la seculorū. Amen.

ExPLICIT liber quartus de similitudinibus rerum:

Incipit prologus libri quinti

Fecit deus be-
stias terre in spes suas:
et in membra et oculis reptile ter-
re in genere suo: Gen. i.
Deus hoc est in rex primus
dico in hac dignitate creauit ut aitalia terre
oia ei subiecta foret quodcumque sine transgressione
cepiti quod illi dederat in innocencia pmane-
ret. An scriptura sacra Gen. i. testatur tamen tri-
nus et vnius dei de hoce dixisse creando: Faci
am hinc ad imaginem et similitudinem meam: et
piscib' mar' et volatilib' celi et vniuersitatis aitantiib'
quoniam mouentur in terra. Et ut ipsa quod aita-
lia homini obediens ad nutum: mox permisit crea-
tis parentibus super eadem aitalia terre dnatum co-
cessit dicens: Rescrite et multiplicamini et re-
plete terram et subiecta eam et dominum piscib' mar' et volatilib' celi et vniuersitatis aitantiib'
quoniam mouentur super terram. Et ut homo erundens per li-
bito seruitio ut possit: de anno aspectu ipsius
oia congregauit ut ea noib' varijs lux vni-
uersitatis aperte nature singula desig-
naret: sic in iuncto capitulo continet Gen.

De animalibus terrestribus

dinē in materijs & capl's cōformiter pse-
quēdo. Ad illius videlz laudē & gloriā q̄
doct nos sup iumenta terre qui est deus
benedictus in secula seculop. Amen.

Explicit plogus.

Incipit liber quintus. Capl'm: I

Bstinetia

in plurib' hōib' iram
vel impatiētiā generat. Nam sīc canis fa-
meliq; si nimis fame
exerutet cōvertit in
rabie. Sic etiā hō gu-